वित्तीय वर्ष 2020-24 से 2023-24 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2024-22 में 

कार्यान्वित की जाने वाली “सिल्विकल्चरल ऑपरेशन” योजना (जनजातीय क्षेत्र 

उपयोजना) के अंतर्गत वनों का संवर्द्धन, प्राकृतिक पुर्नजनन, जल एवं 
भू-संरक्षण तथा वृक्षारोपण कार्य का समापन कार्य (द्वितीय वर्ष) हेतु रू0 
429.263 (एक करोड़ उनन्‍्तीस लाख छब्बीस हजार तीन सौ रुपये) मात्र 
राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (07रगाढ $फ 407८त) | 

प्रसंग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4, यो०0ब0-33 / 2020-6 / स्वी0० व0प0 दिनांक 

03.44.2020 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / योएबजट-33 / 2020- 

06 / आ0 व0प० दिनांक 27.05.2024 | 
महाशय, 

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य

[...]

2406 - बानिकी तथा बन्य प्राणी 
#रिजत0 ॥((॥४/४२ 5000५ रुपये एक लाख बयालीस हजार 

04 - वानिकी कर 
पाद्च सा 

40 - सिल्वीकल्चर ऑपरेशन 0-76६२ 5॥#/0 

04-सिल्वीकल्चरल आपरेशन 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

96 80॥6 : ५७ 

(शांशि३। 5जाशा6 : ३७ 

; ्््ट 399,000.00 योग: 2०४, 
रुपये एक करोड बाइस लाख तेरह हजार आठ बटर /४४- ८ 

क्रमिक योग: 42,243,800.00 
(३४४४0 ॥(॥8॥4 8॥35॥) 

र-.....्््््््...क.$ईक.ई.......फ...................................0.0...ै...........0ह88ल88208३₹48&00 ००८०६०८६४.॥५७४८५७................00€0त-हनहल६ल ...............न.०न.े००ेतततनततनतननननननननमऊ-ननामीनानना-नन-+-+।+.